
1

2

3

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

PLANEERINGUALA

PLANEERITUD KRUNDI PIIR

SIDEKAABEL

TINGMÄRGID

S1 SIDEKAABEL

PLANEERITAVAD TEHNORAJATISED

OLEMASOLEVAD TEHNORAJATISED

RAE VALD, JÄRVEKÜLA

SEPAJÜRI KINNISTU JA LÄHIALA
DETAILPLANEERING

SIDEVÕRGU ÜHINEMISE SKEEM

PODQHHULQJX NRRVWDPLVH
NRUUDOGDMD

PODQHHULMD 2SWLPDO PURMHNW 2Ü

AUKLWHNW

PURMHNWLMXKW

AUKLWHNW�WHKQLN

����������

M ��a

DP

AS���

T|| QU ���RDH VDOODYDOLWVXV

AUQR AQWRQ

KHLD KXXV

IYH PXQJHU

POS 2 LP
S1

POS 3 LP
S1

POS 1 LP
S1

SIDEVÕRGU ÜHINEMISPUNKT
Enefit AS-ile kuuluv KKS-1 tüüpi
sidekaev: Sidekaev C1861-M4

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
W


	Sheets and Views
	AS-04 Põhijoonis; AS-05; AS-06-AS-06 Sidevõrgu ühinemise skeem


